Ofício GP. Nº. 412/2006

Botucatu, 16 de maio de 2006.

Prezada Senhora,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 416/2006, de Autoria dos Vereadores Carlos Trigo e Lourenção, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Senhoria a Senhora

BERNADETE ROSSI BARBOSA

Diretora do Departamento de Engenharia de Tráfego - DET

Rua Amando de Barros, 2741 – Bairro Lavapés

CEP 18606-610

Botucatu - SP